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Relatório Desempenho Objetivo Promover a Defesa dos Direitos do Consumidor 2021 (7 itens)
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  46,61

  50,17

  36,87

  73,53

  52,70

  73,76

  80,98

Nome do Projeto
  Custo Planejado do Projeto
  Custo Realizado do Projeto
  Evolução do Projeto
  Percentual(%) Planejado do
Projeto
 

Semáforo de Prazo do Projeto
 

CEACON/Rede de Proteção do
Consumidor /PE 8.1.4/Ação 6268 - 2021

3.900,00 0,00

35,00

75,09

CEACON/ Combate ao Abate
Clandestino/PE 8.2.1/Ação 6268 - 2021

20.600,00 0,00

31,25

62,29

CEACON/Acompanhar Atuação de
Agências e Órgãos Reguladores/PE
8.4.1 - 2021

0,00 0,00

25,00

67,80

CEACON/ Projeto Conexão Consumidor
/ PE 8.4.2/ Ação 6268 - 2021

42.000,00 0,00

32,22

43,82

CEACON/ Projeto Água é Vida/PE
8.4.4/Ação 6268 - 2021

5.000,00 0,00

44,44

84,32

CEACON/Combater a comercialização
de combustíveis fora das especificações
legais/PE 8.5.2/Ação 6268 - 2021

600,00 0,00

33,33

45,19

CEACON/Apoiar Promotorias de Justiça
da Defesa do Consumidor/PE 8.1.1/PE
8.1.8/Ação 6268 P - 2021

4.900,00 0,00

50,00

61,74
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